
 

ZARZĄDZENIE  Nr 410/2023 

Burmistrza Trzciela 

                                                    z dnia 02 sierpnia 2023 roku 

 

 

              

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości komunalnych przeznaczonych do sprzedaży              

 

              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  

o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463) oraz wykonaniu 

Uchwały Nr VII/54/2011 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 25 maja 2011 roku  

w sprawie określenia zasad zbywania nieruchomości komunalnych, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży  nieruchomości komunalne zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 410/2023 

 

Wykaz nieruchomości  

 
1. Trzciel Ob. II – działka nr 124/1 o pow. 185 m2, wartość działki – 7.200,00 zł, działka 

niezabudowana, wg ewidencji gruntów działka stanowi grunty orne, studium uwarunkowań 

zagospodarowania przestrzennego tereny zainwestowania o przewadze funkcji mieszkaniowej 

zabudowa nierozproszona, sprzedaż w formie bezprzetargowej na poprawę warunków 

gospodarowania działką 125, płatne do dnia zawarcia umowy notarialnej, KW nr 

GW1M/00020472/5, termin złożenia wniosku z roszczeniem o nabycie działki upływa dnia 

21.09.2023r. 

 
2. Trzciel Ob. II – działka nr 124/2 o pow. 304 m2, wartość działki – 11.900,00 zł, działka 

niezabudowana, wg ewidencji gruntów działka stanowi grunty orne, studium uwarunkowań 

zagospodarowania przestrzennego tereny zainwestowania o przewadze funkcji mieszkaniowej 

zabudowa nierozproszona, sprzedaż w formie bezprzetargowej na poprawę warunków 

gospodarowania działką 123, płatne do dnia zawarcia umowy notarialnej, KW nr 

GW1M/00020472/5, termin złożenia wniosku z roszczeniem o nabycie działki upływa dnia 

21.09.2023r. 

 
3.  Trzciel Ob. II – działka nr 124/3 o pow. 7 m2  i działka nr 117/1 o pow. 6 m2, łączna wartość 

działek – 500,00 zł, działki niezabudowane, wg ewidencji gruntów działki stanowią grunty 

orne, studium uwarunkowań zagospodarowania przestrzennego tereny zainwestowania  

o przewadze funkcji mieszkaniowej zabudowa nierozproszona, sprzedaż w formie 

bezprzetargowej na poprawę warunków gospodarowania działką 122, płatne do dnia zawarcia 

umowy notarialnej, dla działki nr 124/3 - KW nr GW1M/00020472/5, dla działki 117/1- 

KW nr GW1M/00020444/0 , termin złożenia wniosku z roszczeniem o nabycie działki upływa 

dnia 21.09.2023r. 

 
 

 

 


